
A

B

C

BAJADA A TRASTERO VINCULADO 35

ESCALERA

N

BLOQUE 1 BLOQUE 3BLOQUE 2

A

B

BAJADA A TRASTERO VINCULADO 37

C

BA
JA

D
A

 A
 T

RA
ST

ER
O

 V
IN

C
UL

A
D

O
 3

5

A

B

BAJADA A TRASTERO VINCULADO 37

C

BA
JA

D
A

 A
 T

RA
ST

ER
O

 V
IN

C
UL

A
D

O
 3

5

A

B

BAJADA A TRASTERO VINCULADO 37

C

BA
JA

D
A

 A
 T

RA
ST

ER
O

 V
IN

C
UL

A
D

O
 3

5

Vestíbulo
Pasillo
Salón
Cocina
Dormitorio 1
Dormitorio 2
Dormitorio 3
Baño 1
Baño 2
S. Útil Cerrada
Porche
Total sup. Útil PB
T. Vinculado 35
Total sup. Útil
E. Libre Privado

BLOQUE 2
BAJO C

ESTANCIA SUP. ÚTIL (m²)

277,18

6,14
4,27

29,88
10,76
12,76
13,16
10,13

3,58
3,58

94,26
19,82

114,08
29,44

143,52

Bloque 2. Bajo C con Anexos
RESIDENCIAL RÍO NAJERILLA

0 1 2 3 4 5
LA PRESENTE DOCUMENTACIÓN GRÁFICA, TEXTURAS Y AMUEBLAMIENTOS TIENE CARÁCTER ORIENTATIVO Y ESTÁ SUJETA A MODIFICACIONES DEL PROYECTO TÉCNICO Y SU EJECUCIÓN. LAS VIVIENDAS SE ENTREGARÁN CONFORME A LA MEMORIA DE CALIDADES, SALVO QUE POR RAZONES TÉCNICAS SEAN MODIFICADAS POR LA D.F. DE OBRA SIN QUE ELLO SIGNIFIQUE MERMA DE CALIDAD.

ESCALA 1/100 en A3

TR 35


