







BLOQUE 2 BAJO C	
Vestíbulo	6,14
Pasillo	4,27
Salón	29,88
Cocina	10,76
Dormitorio 1	12,76
Dormitorio 2	13,16
Dormitorio 3	10,13
Baño 1	3,58
Baño 2	3,58
S. Útil Cerrada	94,26
Porche	19,82
Total sup. Útil PB	114,08
T. Vinculado 35	29,44
Total sup. Útil	143,52
E. Libre Privado	277,18



